檔號:

係存年限:國

1
輛北市三重區重新路5段646號8樓

新北市政府衛生局函
地址: 22006新北市起橋區英士路192之1號3棲
承辦人:江佳穎

電話: (02)22577155 分機2353
傳真: (02)22536548
電子信箱: AQ5750@ntpc. gov. tw

發文日期:中華民國 108年7月 16 日
發文字號:新北衛食字第1081312343就
連別:普通件

密尊.&.解密條件或保密期限:

附件:

主言:有關健喬信元醫藥生技股份有限公司 rn 景德"潔美易消毒

潔手溶液(衛著成製字第 012691號)J 之中英文品名、申請商

移轉、委託製造廠，業經衛生福利都准予變吏，請轉知所屬

會員依說明段辦理，請奎照。

說明:

廳
酬
也

一、依據新竹縣政府衛生局 108 年 7 月 12 日新縣、衛食藥字第

1085007791號函辦理。

二、申請變更項目:

(一)中文品名;變更為:潔美易消毒潔手溶液。

(二)英文品名;變更為: KI NSAGEN ANT 1 -BACTERI AL HAND

SOLUTION 0

(三)申請商移轉;變更為:健喬信元醫藥生技股份有限公司。

(四)委託製造廠變更;變更為:主製造廠:健康化學製藥股份

有限公司。廠址:台中市大甲區幼獅工業區幼四路12號。

三、為保障民眾用藥槌益，請轉知所....會員，當揭藥品市售品及

庫存品應依藥事法第80條及向法施行細則第37條規定辦理，

第 1頁共2頁

應配合當揭公司回收驗章作業完成驗章後，始得販賣。

正本:社團法人新北市醫師公會、新北市接師公會、系fr::l七市蘇劑生公會、新北市西

樣商業同葉公會、新北市商業會

副本 :

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2頁